2 MRT-1000 Schuko Powercom ДБЖ 1000VA PF=1 online RS232 USB 2 Schuko LCD 3 шт. 16 380,00 49 140,00
3 M100 2022 Trinx 26"x17" Black-Blue-White 1 шт. 10 062,00 10 062,00
4 Фара Lelumia NANO 1 шт. 573,30 573,30

Разом: 76 061,70
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 4, на суму 76 061,70 UAH
Сімдесят шість тисяч шістдесят одна гривня 70 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю